

Olli Invest ApS

Herman Bangs vej 16, 3460 Birkerød

CVR-nr. 27 17 10 52

Årsrapport

1. november 2018 - 31. oktober 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2020.

Ole Lindquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. november 2018 - 31. oktober 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olli Invest ApS Herman Bangs vej 16 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 27 17 10 52
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Ole Lindquist, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i danske og udenlandske børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør kr. 2.230.349 kr. mod kr. -2.457.688 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-118.289	-123.172
1 Personaleomkostninger	-301.692	-336.891
Driftsresultat	-419.981	-460.063
Andre finansielle indtægter	3.030.517	2.241.352
Øvrige finansielle omkostninger	-379.517	-4.235.782
Resultat før skat	2.231.019	-2.454.493
2 Skat af årets resultat	-670	-3.195
Årets resultat	2.230.349	-2.457.688
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.730.349	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.457.688
Disponeret i alt	2.230.349	-2.457.688

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	209.815	159.024
Andre tilgodehavender	138.061	111.096
Tilgodehavender i alt	<u>347.876</u>	<u>270.120</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.924.078	24.505.238
Værdipapirer i alt	<u>27.924.078</u>	<u>24.505.238</u>
Likvide beholdninger	<u>2.353.907</u>	<u>4.654.756</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.625.861</u>	<u>29.430.114</u>
Aktiver i alt	<u>30.625.861</u>	<u>29.430.114</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Overført resultat	29.821.298	28.090.949
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	30.571.298	29.340.949
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.250	41.250
Anden gæld	13.313	47.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.563	89.165
Gældsforpligtelser i alt	54.563	89.165
Passiver i alt	30.625.861	29.430.114

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	296.972	332.272
Andre omkostninger til social sikring	4.720	4.619
	<u>301.692</u>	<u>336.891</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	3.152
Regulering af tidligere års skat	670	43
	<u>670</u>	<u>3.195</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. november 2018	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. november 2018	28.090.949	31.548.637
Årets overførte overskud eller underskud	1.730.349	-3.457.688
	<u>29.821.298</u>	<u>28.090.949</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. november 2018	1.000.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>
